
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Città Metropolitana di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   17   del   05.02.2026

Approvazione conto di gestione Buoni Carburante 2025 dell'Agente 
Contabile Nicola Manunza

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilaventisei il giorno cinque del mese di febbraio, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 13:50, si è riunita la Giunta Comunale. All'esame dell'argomento in 
oggetto risultano presenti i seguenti Assessori e Assessore: 

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

AARGIOLAS ROBERTA ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

PMELONI EMANUELE ASSESSORE

PPETRONIO LAURA ASSESSORE

PSERRAU MARIO ALBERTO ASSESSORE

PTACCORI MATTEO ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta la Segretaria Generale  CANNAS MARIA ANTONIETTA.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



LA GIUNTA COMUNALE

Visto l'articolo 233 del decreto legislativo n. 267/2000 che regola la presentazione dei conti
degli agenti contabili interni;

Visto l'articolo 1 del decreto del Presidente della Repubblica n. 194/1996 recante “appro-
vazione di modelli e schemi contabili”, ed in particolare il comma 1, lettera z) approvante il
modello n. 21 relativo al conto della gestione dell'agente contabile delle province, dei co-
muni, delle comunità montane, delle unioni di comuni e delle città metropolitane;

Visto  il  vigente  Regolamento  di  Contabilità  approvato  con  Delibera  del  Commissario
Straordinario n. 73 del 28/02/2000;

Richiamata  la  Delibera  di  Giunta  n°  32  del  20/03/2025  avente  ad  Oggetto:  “Nomina
dell'agente contabile Nicola Manunza, per la gestione delle carte carburante per il funzio-
namento del parco macchine e attrezzature varie in capo all'Ente”;

Visto il conto della gestione, predisposto dall'Agente Contabile ing. Nicola Manunza, con
riferimento ai buoni carburante distribuiti nel corso dell'anno 2025;

Acquisiti, ai sensi dell'articolo 49 del decreto legislativo n. 267/2000, i pareri favorevoli in
ordine alla regolarità tecnica e contabile, che si riportano in calce;

Con votazione unanime,

DELIBERA

Di approvare, ai sensi dell'articolo 233 del decreto legislativo n. 267/2000, il conto della
gestione allegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale, predisposto
dall'agente contabile, ing. Nicola Manunza, con riferimento ai buoni carburante distribuiti
nel corso dell'anno 2025, composto da un prospetto riepilogativo dei consumi per mese,
che si allegano al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

Di dichiarare, con separata votazione resa unanime, la presente deliberazione immediata-
mente  eseguibile,  ai  sensi  dell'art.  134,  comma  4,  del  citato  decreto  legislativo  n.
267/2000.



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 17 del 05/02/2026

COMUNE DI SESTU

Approvazione conto di gestione Buoni Carburante 2025 dell'Agente Contabile Nicola 
Manunza

OGGETTO:

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to  SECCI MARIA PAOLA F.to CANNAS MARIA ANTONIETTA

FIRMATO FIRMATO

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 
23 del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Sestu, Lì 03/03/2026

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



COMUNE DI SESTU

Approvazione conto di gestione Buoni Carburante 2025 dell'Agente Contabile Nicola 
Manunza

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILESestu, 05.02.2026

F.to Giuseppe PINNA

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile.

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARISestu, 05.02.2026

F.to Alessandra SORCE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



COMUNE DI  SESTU COMUNE DI SESTU
Citta' Metropolitana di Cagliari Citta' Metropolitana di Cagliari

 

N° ORD.
Consistenza AL 1° GENNAIO CARICO SCARICO

NOTE
QUANTITA' Valore facciale DATA QUANTITA' n° mandato del Valore facciale DATA QUANTITA' Valore facciale QUANTITA' Valore facciale

181,00 9.050,00 Gennaio - Gennaio 13,300 665,000 - buoni da € 50

- - Febbraio Febbraio 15,000 750,000 - 

Marzo - - - Marzo 11,800 590,000 - 

Aprile - - - Aprile 11,500 575,000

Maggio - - - Maggio 15,700 785,000 - 

Giugno - - Giugno 12,000 600,000 - 

Luglio - - - Luglio 12,100 605,000 - 

Agosto - - - Agosto 7,600 380,000 - 

Settembre - - - Settembre 13,700 685,000 - 

1 BUONI CARBURANTE Ottobre 80 3.911,73 14.245,00 25/11/2025 4.000,00 Ottobre 14,600 730,000 - buoni da € 50

Novembre - - - Novembre 9,100 455,000 - 

Dicembre - - Dicembre 8,600 430,000 - 

TOTALI 181,00 € 9.050,00 TOTALI 80 € 3.911,73 * € 4.000,00 TOTALI 145,000 € 7.250,00 116,00 5.800,00 

116,00 5.800,00 

      L'Agente Contabile

Il presente conto contiene n° 12 registrazioni in n° 1 pagine.

VISTO  DI  REGOLARITA' IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Sestu li, 04/02/2026

CONTO GESTIONE BUONI CARBURANTE  ANNO 2025

DESCRIZIONE 
BENE

CONSISTENZA AL 31 
DICEMBRE

Valore 
nominale


